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Kielce, 12,.02.2024r.

PYTANIA Z DNIA 12.02.2024r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zaméwienia pn.: ,Migracja systemu sterowania i wizualizacji SCADA do najnowszej wersji
Siemens PCS7”.

Znak sprawy: KML - 25/2023 (ID 861088)

Zamawiajacy ,Wodociagi Kieleckie” Sp. z o.0. informuje, iz w dniu 12.02.2024r. wptynety
nastepujace pytania do tresci SIWZ cyt. (Zamawiajgcy celem utatwienia p6Zniejszego odnoszenia sig¢ do
zadanych pytan i udzielanych odpowiedzi kontynuuje numeracje rozpoczeta w pierwszym pismie
wyjasniajacym z dnia 19.01.2024r., kontynuowang w drugim pismie wyjasniajgcym z dnia 19.01.2024r.
oraz kolejnych pismach wyjasniajacych z dnia 23.01.2024r., z dnia 02.02.2024r., z dnia 08.02.2024r. oraz
kolejnego pisma z dnia 15.02.2024r.). .

Pytanie nr 16
Prosimy o udostepnienie doktadnej listy urzagdzen obiektowych (modele, typy i ilos¢) wraz z informacja,
ktore urzgdzenia majg pozostac.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami OPZ pkt. 3 wykonanie inzynierii aplikacji nalezy przeprowadzi¢ w sposob
zapewniajgcy odwzorowanie istniejagcego stanu obiektu oraz istniejgcej funkcjonalnosci.
W zwiazku z powyzszym wszystkie dotychczasowe urzadzenia pozostaja i winny zostac¢
zwizualizowane w nowej aplikacji.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajgcy oczekuje migracji z WL na IL (z rozszerzeniem APL)?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami OPZ pkt. 3 wymagana jest ponowna inzynieria oprogramowania w oparciu
o standard APL/IL i szablony Water, poniewaz dotychczasowe biblioteki Water (WL) zostafy
wycofane przez producenta systemu PCS7.
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